冶贸促出[2015] 068号

关于参加 2016 年“俄罗斯国际钢结构

展览会”的通知
有关单位：

  为了加强中国和独联体国家在冶金领域的经贸合作，积极开

拓俄罗斯市场，促进我国钢结构产品、钢结构设备和生产加工技

术的对外出口，经中国贸促会批准，中国国际贸易促进委员会冶

金行业分会将组团于 2016 年 6 月 4 日赴俄罗斯莫斯科参加“俄

罗斯国际钢结构展览会”。现将有关事项通知如下：

    一、展会简介

  2016 年"俄罗斯国际钢结构展览会"将于 6 月 6-9 日在莫斯

科展览中心（Expocentre Moscow, Russia）举行。主办方为俄

罗斯钢结构协会和俄罗斯金属展览公司，同期还举办俄罗斯钢结

构国际会议以及相关的技术研讨会。

    "俄罗斯国际钢结构展览会"是俄罗斯钢铁领域重要的专业

展览，它集商贸和技术交流为一体，内容包括钢结构加工设备、

钢结构产品，相关材料、工程建筑、设计等。该展会得到了俄联

邦科技工业部，俄联邦经济发展贸易部，全俄展览中心，俄罗斯

金属及钢铁贸易商协会，国际博览会联合会（UFI），俄金属出口

商联合会，国际金属联合会，俄罗斯、独联体和波罗的海国家展

览联合会，俄联邦工商商会等单位的大力支持。展览和会议期间，

有关政府部门领导将参加相关活动。

    二、俄罗斯市场情况简介

  俄罗斯工业基础雄厚,钢铁工业作为国民经济的基础产业在

俄罗斯的经济发展中占有重要地位。苏联解体后，经过十多年的

调整，俄罗斯工业表现出较稳定的发展势头。近年来，俄罗斯的

城市建筑、基础设施以及各产业的发展对钢结构材料和金属加工

起到积极的促进作用。有关政府部门在城市建筑和基础设施建设

方面，把更多使用钢材取代传统的混凝土和木材作为国家环保和

节能的重要工作来推动。根据以往展览情况来看，经贸活动主要

集中在各类建筑金属材料和相关的加工设备。该展览的客商不仅

来自俄本土，相当部分参展和参观人员来自欧洲和独联体国家。

    三、展览范围

  黑色及有色金属产品：各类管材、板材、型材、金属线；涂

镀材、不锈钢、特殊钢及各类合金材料；金属加工设备、工具、

技术等；检测及控制系统；钢铁服务中心及仓储；运输与物流；

电子商务与信息技术等。

    四、有关安排及费用

    1、请电话咨询中国国际贸易促进委员会冶金行业分会。

    2、展品运输：由于展品清关的风险很大，因此建议展品数

量多的企业通过在俄的合作伙伴安排运输，或者通过有资质的快

递公司提前把展品快递到俄罗斯，展品运费及保险费自理。如果

随身携带展品，被俄海关扣查后，产生的所有费用由企业自已承

担。

    五、参展手续

1、参展单位务必于 2016年 2月 28日前将"参展申请表"（加

盖公章）传真至我分会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽

早报名。

    2、参加单位需于 2016 年 3 月 31 日前将"参展人员申请表"

传真至我分会，并支付人员费用。

帐   户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

    开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行

    帐   号：0200000709014436410

    汇款用途请填写："俄钢结构展"。

    六、咨询联络

    中国贸促会冶金行业分会出国展览部

    北京东四西大街 46号  邮编: 100711

    联系人：杨瑞芹  李相帅  田永红

    电  话：010-65132109  85117977

    传  真：010-65248384

    E-mail： yangruiqin@mcchina.org.cn

             li@mcchina.org.cn

    附件 1：参展申请表

 附件 2：参加人员申请表

二〇一五年十二月一日

http://www.mc-ccpit.com/doc/11elscz.doc
http://www.mc-ccpit.com/doc/11elsry.doc